

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	03	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>4 663,80</b>		
1	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	1,40000	111,00	155,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		1,40			1,4				
2	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	13,20	39,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	9601	vetrací mřížka - demontáž a zpětná montáž a napojení na potrubí	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
4	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,80000	306,00	1 468,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		3*0,8*2,0			4,8				
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>					<b>76 000,00</b>		
5	7201	D+M zdravotnická	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
6	7202	D+M zařizovací předměty	kpl	1,00000	41 000,00	41 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>45,00</b>		
7	2102	Krabice KU 68/2-1902*	kus	3,00000	15,00	45,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>1 691,74</b>		
8	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,49519	188,00	469,10	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,93269	15,00	523,99	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,49519	280,00	698,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>15 005,00</b>		
11	2103	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	kus	15,00000	57,00	855,00		Vlastní	Indiv
12	2104	Vypínač č.1 tlačítkový s doutnavkou	kus	2,00000	105,00	210,00		Vlastní	Indiv
13	2105	PIR pohybový spínač BasicLINE CORRIDOR	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
14	2106	kabel CYKY-J 3* 1.5	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní	Indiv
15	2107	LINEA ROUND 2400/840	kus	2,00000	900,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
16	2108	Akusticko optická signalizace	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní	Indiv
17	2109	Časové relé, spínač SMR-T	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	03	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	2110	Elektromontáže	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	Indiv
19	2118	Kompletace a oživení	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
20	2122	Výchozí revize	hod	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
21	2123	Drobný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 034,43</b>			
22	962031147R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 200 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,1*3,7	m2	4,07000	86,00	350,02	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					4,07				
23	962031143R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (0,3+1,4)*3,7	m2	6,29000	69,00	434,01	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					6,29				
24	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	1,40000	36,00	50,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
25	9602	Přeložení svazku datových kabelů	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
26	9603	Demontáž nástěnného osvětlovacího tělesa	kpl	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 259,62</b>			
27	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 2,10*3,7-0,9*2,0	m2	5,97000	546,00	3 259,62	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					5,97				
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>2 970,18</b>			
28	602015132RT3	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, sádrová, hlazená nerezovým hladítkem, tloušťka vrstvy 5 mm, po jednotlivých vrstvách 2,1*3,7-0,9*2,0 2*(1,6+2,1)*(3,7-2,2)	m2	17,07000	174,00	2 970,18	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					5,97				
					11,1				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>1 191,49</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	03	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace  2,1*3,7-0,9*2,0 2*(1,6+2,1)*(3,7-2,2)	m2	17,07000	69,80	1 191,49	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					5,97				
					11,1				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 513,80</b>			
30	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m  8,29+1,4+3,36	m2	13,05000	116,00	1 513,80	800-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					13,05				
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>4 300,00</b>			
31	642940016RAA	Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu □ jednokřídlové, 900/1970 mm, hladké plně, překlad, zárubeň, práh  dodávka a montáž dvou kusů prefabrikovaných překladů, dodávka a osazení ocelové zárubně CgH šířky 10 cm cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku nebo latě pro dřevěný práh, dodávka a montáž dveřních křídel kompletizovaných šířky podle popisu, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně základní 1x, barvou 2 x, emailem 1x.	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00	AP-HSV	RTS 18/ I	Součtová
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>630,34</b>			
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,67057	940,00	630,34	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ II
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>624,96</b>			
33	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace  s rozprostřením a uhlazením	m2	3,36000	186,00	624,96	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>4 339,10</b>			
34	771570012RAA	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do malty, ,  3,36*1,1	m2	3,69600	1 174,00	4 339,10	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					3,696				
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 965,60</b>			
35	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	3,36000	585,00	1 965,60	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>17 882,80</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	03	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, s hydroizolačním nátěrem	m2	14,48000	1 235,00	17 882,80	AP-PSV	RTS 18/ I	Součtová

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

2,2\*2\*(2,1+1,6)-0,9\*2,0

14,48

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>250,31</b>			
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--	--

37	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,02660	9 410,00	250,31	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------	------------

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

4,75\*1,4\*2\*2\*0,001

0,0266

<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>					<b>212,00</b>			
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--	--

38	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	212,00	212,00	AP-PSV	RTS 18/ I	Součtová
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--------	-----------	----------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>983,36</b>			
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--	--

39	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	11,20000	87,80	983,36	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------	------------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

3,2\*2,2-3\*0,8\*2,0

2,24

2,2\*2\*(1,0+1,4)-0,8\*2,0

8,96

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>646,43</b>			
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--	--

40	13335550R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 5,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,02873	22 500,00	646,43	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	-----------	--	---	---------	-----------	--------	------	-----------	------------

4,75\*1,4\*2\*2\*0,001\*1,08

0,02873

<b>Celkem</b>						<b>142 209,96</b>			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol  
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	03	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------